Dane aktualne na dzień: 21-06-2026 12:15
Link do produktu: https://bizongarage.pl/an10-an10-jic-nypel-adapter-mesko-meski-niebieski-p-30685.html
AN10 AN10 JIC Nypel adapter
męsko męski Niebieski
Cena brutto 23,00 zł
Cena netto 18,70 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 331186005
Kod producenta KP9021-10-10-N
Kod EAN 5907502272308.0
Opis produktu
Nypel adapter męsko-męski AN10-AN10 JIC. Nypel wielokrotnego użytku.   Zastosowanie: -Układy paliwowe, olejowe,
smarowania itd   Specyfikacja produktu: - Obustronny gwint męski AN10 ( 7/8" UNF ) - Lekki, wytrzymały stop aluminium -
Obrobione na maszynach CNC trzymających normy klasy lotniczej - Wysokiej jakości anodowanie dla zwiększenia trwałości
i wytrzymałości - Kolor : niebieski lub czarny   Wszystkie nasze łączniki i adaptery aluminiowe są precyzyjnie obrabiane CNC
zgodnie z najwyższymi standardami w najnowocześniejszym zakładzie produkcyjnym, wszystkie komponenty są
produkowane zgodnie z normami klasy lotniczej, co zapewnia trwałe, szczelne i bezpieczne połączenie.   Inne pasujące złączki,
nyple, adaptery i odpowiedniki tego produktu są dostępne w naszym sklepie.   Rozmiar końcówki Rozmiar przewodu Rozmiar
gwintu UNF AN3 AN3 3,2mm (1/8") 3/8" AN4 AN4 5mm (3/16") 7/16" AN6 AN6 8mm (5/16") 9/16" AN8 AN8 10mm (3/8") 3/4"
AN10 AN10 12,7mm (1/2") 7/8" AN12 AN12 15,9mm (5/8") 1-1/16" Kolor - Niebieski
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold